
UCHWAŁA NR 6/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego w zakresie wykonania 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania 

pn. „Prace konserwatorskie i budowlane dziedzińca Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Krośnie Odrzańskim na działce 155/2" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 98, 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 
1890, 1933 oraz Dz. U. z 2024 r. poz. 653) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Iwonie Dębskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: ID-GEO Iwona 
Dębska z siedzibą w Gubinie 66-620, ul. Jana Sobieskiego 11 pełnomocnictwa do występowania w imieniu 
Powiatu Krośnieńskiego w zakresie wykonania Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pn. „Prace 
konserwatorskie i budowlane dziedzińca Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim na działce 
155/2” o treści, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AF615F-C19F-4609-BA75-4134AD3101F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 6/2024 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21 maja 2024 roku 

P E Ł N O M O C N I C T W O 
Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2023 r.,  

poz. 1610, 1615, 1890, 1933 oraz Dz.U. z 2024 r. poz. 653) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego  
udziela pełnomocnictwa 

Pani Iwonie Dębskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: ID-GEO Iwona Dębska  
z siedzibą w Gubinie 66-620 przy ul. Jana Sobieskiego 11, działającej na podstawie wpisu do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (NIP: 9261549238, REGON: 527028080), do występowania  
w imieniu Powiatu Krośnieńskiego w zakresie wykonania Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania  
pn. „Prace konserwatorskie i budowlane dziedzińca Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim  
na działce 155/2”. 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego przed 
organami administracji publicznej, w szczególności do uzyskania wszelkich niezbędnych opinii, zatwierdzeń  
i uzgodnień związanych  z opracowaniem Programu Funkcjonalno - Użytkowego. 

Pełnomocnictwo traci moc w dniu uzyskania opinii Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
zatwierdzającej treść Programu Funkcjonalno - Użytkowego opracowanego dla zadania pn. „Prace 
konserwatorskie i budowlane dziedzińca Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim na działce 
155/2”. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AF615F-C19F-4609-BA75-4134AD3101F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


